
CITTÀ DI CASTELVETRANO 
Provincia Regionale di Trapani 

Settore Polizia Municipale 
 

                                                         ORDINANZA    N. 184 del 18/10/2017                                           

IL COMANDANTE 

P R E M E S S O: 
 

CHE la sig.ra Licata Francesca nella qualità di nonna della minore omissis, con istanza 
acquisita al protocollo del Settore P. M. n. 7475 del 17/10/2017,  chiede l’istituzione di 
uno stallo di sosta personalizzato per portatori di handicap nella via Ferdinando 
Magellano in corrispondenza della palazzina n. 3; 
 

CHE la minore omissis risulta essere in possesso del contrassegno invalidi n. 120/2017 
rilasciato con provvedimento dirigenziale n. 537 del 26/09/2017 emesso dal Direttore del 
Settore Servizi al Cittadino del Comune di Castelvetrano; 
 
 

VISTO l’art. 381 comma 5 del Regolamento di Esecuzione ed Attuazione del vigente 
Codice della Strada; 
 

VISTO l’art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267; 
 

VISTO il Regolamento Comunale per la concessione del contrassegno di parcheggio e 
transito per disabili e per l’istituzione dei parcheggi riservati; 
 

RICONOSCIUTA la propria competenza; 
 

ORDI N A 

1. ISTITUIRE uno stallo di sosta personalizzato per portatori di handicap nella via  
Ferdinando Magellano in corrispondenza della palazzina n. 3, utilizzato dal titolare 
del contrassegno invalidi n. 120/2017.  

2. AUTORIZZARE la posa in opera, sul sito di che trattasi, della relativa segnaletica 
verticale ed orizzontale a cura del personale preposto. 

3. DARE ATTO che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso 
amministrativo, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture 
e dei Trasporti, ai sensi dell’art. 37, comma 3, del D.Lgs. n. 285/92 con procedura 
dell’art. 74 del D.P.R. n. 495/92 e s. m. i.. 

4. TRASMETTERE la presente all'Albo Pretorio per la pubblicazione on line nei modi e 
termini di legge.                                                                               

 
   

                     IL Funzionario 
                            f.to (Dott. V. Bucca) 

 


